
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ  ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Tel.: 577 981 141, e-mail: stavebni@slusovice.cz 
 

Spisová značka: MUS-552/2024-SU/Kře 

Číslo jednací dokumentu: 1/2024 Slušovice dne 30.5.2024 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Eva Křepelová

 

 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína (dále jen "žadatel"), podali dne 24.4.2024 žádost o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

„TRNAVA – SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY – SOUKROMÁ ČÁST“ 

 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. st. 440, st. 664,st. 440,st. 27,st. 43/1,3080/3,661/10,st. 63,st. 

69, 3082,st. 69,632/11,st. 100, 656/4,680/1, 669/5, 669/6,751/1,st. 470,3247, 770,st. 141/1,st. 

141/2,2669/2,882/15,st. 152/2,2755/5,1078/1, 3103, 3222,1078/3,3222,st. 362,st. 176/2,3140,st. 191, 

st. 381, 1088/2,st. 364,st. 202/1,st. 207,st. 410, 1188/2,1266/1,1277/1,st. 241, 

1272,2281/3,3104,3075/26,3097/9,st. 240,st. 464, 2234/1,3231, 2314/1, st. 225,st. 214,2665/3,st. 46,st. 

178/1,2370/4,st. 156, 972/1,st. 157,st. 508, 2471/4,2471/5,2476/1,st. 500, 1081/5,st. 502,st. 387,st. 

466,st. 497,st. 73, 2685/1,st. 72/2, 2750/1,st. 61, st. 441,st. 59,st. 503, 2790/5,st. 

35/1,2428/7,2577/2,st. 237,757/5,2577/1,2368/3,1271/1, 3097/23,3097/7,762/1,757/3, 757/10,st. 

176/1,st. 26,3079/5,st. 468,2564/2, st. 117/1,st. 404/1,2322,st. 161,st. 153/3,st. 153/4,st. 550, 

1177/2,st. 116, 2572/4,2572/2,3212, st. 78/2,st. 167, 975,st. 190, 1085/1,st. 89, st. 90/2, 2665/1,st. 

173,2746/2,st. 414,st. 113, 756/2, 755/1, 755/2,st. 75,3214/1,762/2,2319/2,st. 217,st. 230,st. 47,st. 14, 

215/1,st. 583, 2754/6, 2754/7,271/3,st. 166, 2354/1,1065/1,3039, 1081/9,st. 541,2316/2,st. 93,3146,st. 

152/1, 970/2,2749/3,2682/1,st. 507, 1069/1,3101/2,3145,st. 215/1,st. 231,st. 163/1,269/1, 3134,st. 70, 

2750/3,st. 132,867/1,st. 373,st. 104, 3236,st. 98,st. 106/2, 748/2, 748/4, 751/4,st. 179/1,st. 457,st. 367, 

1078/5,667/2,666,669/2, 2582/1,st. 405, 2750/5,2750/1, st. 72/2,2679/2,3225,st. 178/2,st. 548, 

1072/2,st. 226, 3097/20,st.  504, 748/3, 751/2,1206/2,1206/1, 1218/5,2241, st. 382,321/1, st. 386,st. 

347/2,756/1,3085/5,st. 358,st. 385,746/5,st. 459, 1279/2, 3234,st. 465, 647/2,st. 397,st. 395,st. 396, 

752/1,2869/1,st. 402/2, 985/1,st. 403,st. 400, 1688/6,st. 416, 2284,st. 388,1088/1,st. 209/2,st. 

209/4,966/3,st. 401,st. 407, 1081/7,2234/2,753,3088/35,st. 418,st.435,st. 415,3088/1,757/2, 757/11,st. 

425,2213/1,st. 368/1,st. 426,st. 432,1181/1,st. 428,st. 422/1, st. 431,st. 202/2,st. 148/2,st. 209/5,st. 

469, 3095/3,st. 442, 806/1,2413,st. 514,st. 450, 2213/2, st. 828/1, 3022/4,1202/28,1218/6,st. 458,st. 

200, st. 460,3240/2, 3240/1,st. 509,st. 516, 661/6,st. 506, 3260,st. 506,st. 513,st. 498/1,958, 3243,st. 

501, 2408/13,st. 496,st. 499, 1081/4,st. 76/2,3214/1,2746/4,st. 494, 2746/3,2352/5,2754/10,2754/4, 

2754/2,985/2,2409/2, 2409/3,757/4,766/2,661/11, 656/3,2754/4, 2754/2,957/2,2755/6,2865/2, 

2865/1,319/2, st. 560,324, st. 625,1185/1,2755/10,2564/1,2348/2,st. 35/2, 2844/3, 2844/2,st. 562, 

2223/7,2223/15,st.561,2875/3,2872/2,2872/5,2319/1,st.577,2755/7,st.601,1082/2,2275/1,2780/2,2755

/12,2327/1,1101/9, 1101/15,1101/7,1101/8,1101/5,1101/4,971/1,st. 611, st. 457,746/7, 2275/1,212/3, 

3110,966/1,2873/2,2471/3,882/13,223/3, 3079/14,2368/8,2370/1, 2371,st. 606, 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 2 Č.j.: 1/2024 

1091/5,762/3,2869/3,1024/7,1024/16,2400/3, 2400/4,2400/5, 2400/1,2473/2,2352/4,st. 

403,2476/6,859/8,st. 422/2, 859/11,1170/4,746/8, 746/11,2780/1, 2780/7,3232/1, 3233/1,2582/3, 

267/5,2755/14,2754/7,2755/13,1188/3, 1188/5,217/2, 3079/1,663/2,663/1, 669/2,,648/4, 

648/9,2572/3,st. 654, 1269/1, st. 220, 1269/3,2348/4,2274/2, 2274/3,2215/7,2428/8, 2419/2, 

2419/6,2215/6,1101/10, 1101/1,1061,2227/3,2749/4,2254/2,222/1, 3245, st. 20/1, 3246, 214/2, 

3079/8,750,2315/2,2749/5,648/7,3205/1,275/1,648/11,3205/2,648/10,2580/2,648/12,2481/3,2477/6,2

215/9,2215/11,2212/2,754/3,1178/3,1178/5,1178/4,1178/5,st.695,768/1,279/3,1078/2,1078/3,st.211,

1170/2,1169/2,2577/3,882/4,882/12,882/5,648/13,2755/1,220/2,st. 844,2582/2,2485, 2501/5,743/2, 

756/4,3076/11,st.153/4,876/3,2414/3,2417/1,1125/14,899/6,2746/1,2696/2,1688/3,3097/12,1202/7,1

202/29,2215/3,2215/10,931/7, 916/4,2780/8,st. 76/1,3214/1,202/2,3058/1,223/2, 222/3,1202/30, 

1202/9, 679, 682/11125/18,3039,1101/3, 1101/16st. 347/1,1202/8, 1202/10,st. 868,931/11,st. 436, 

2223/3,st. 108,st. 88, st. 90/3,2223/2,1063/2,2233/3,2243,934,648/3,862/2,903/1,904/7,904/13, 

902,1000/2,929/1,931/8,931/9,931/10,1125/13,1714,2669/1,2693/11,2693/5,2870/2,1689/4, 1700/12, 

3097/12, 3096/10 

 

v katastrálním území Trnava u Zlína. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Druh, účel a umístění stavby: 

Předmětem projektové dokumentace je návrh soukromých částí splaškových kanalizačních přípojek v 

obci Trnava, které budou napojeny na vyprojektované veřejné části kanalizačních přípojek a dále na 

gravitační splaškové kanalizační stoky.  

V současné době jsou splaškové odpadní vody z objektů akumulovány v žumpách či částečně předčištěny 

v septicích nebo domovních čistírnách a přes přepad zaústěny do dešťové kanalizace, nebo vsakují do 

podloží. Po vybudování oddílné splaškové kanalizace bude možno napojit do kanalizační sítě i splaškové 

odpadní vody z domácností. Do kanalizační sítě nesmí být napojena přepadová odpadní voda ze septiku 

nebo domovní čistírny, dešťová a podzemní voda. Při přepojení domovního ležatého svodu a přepadu 

dojde tedy k vyřazení žump a septiků.   

 

Přepojení přípojek je možno provést dvěma způsoby: 

- napojení kanalizační přípojky na stávající odpadní potrubí před septikem, domovní čistírnou nebo 

žumpou. Na stávající ležaté potrubí z domácnosti před zaústěním do septiku bude pomocí příslušných 

tvarovek napojeno potrubí dané dimenze. Dále je kanalizační přípojka vedena nejkratším směrem na 

kanalizační stoku. Poté je možno septik nebo žumpu zasypat či dále využívat např. k akumulaci dešťové 

vody. 

- propojení ležatého potrubí a přepadu přímo v septiku, domovní čistírně nebo žumpě, což se 

provádí z důvodu nedostatku prostoru okolo podzemní jímky. Na přívod bude napojeno potrubí dle dané 

dimenze a septikem nebo žumpou bude vedeno potrubí, které bude napojeno na přepad (za použití 

příslušných tvarovek). Podzemní nádrž před přepojením musí být vyčerpána. Po provedení propojení 

bude nádrž zasypána tak, aby propojovací potrubí leželo celou svou délkou na pevném podkladu a 

nedocházelo k sedání zásypu, průhybu a praskání potrubí, nebo tvorba protispádu. 

Na potrubí gravitačních kanalizačních přípojek budou osazeny plastové revizní šachty DN400, které se 

přednostně umísťují před plot na obecní pozemek a v případě nedostatečných prostorových podmínek 

(inženýrské sítě) jsou umístěny na pozemku majitele nemovitosti. Šachta je složena ze šachtového dna, 

prodloužení 1000, 1500 nebo 2000 mm a teleskopického poklopu A15 nebo B125 v místě pojezdu 

vozidel. Viz příloha: Vzorová revizní šachta. Revizní šachta plní funkci kontroly, změny směru a sklonu 

kanalizační přípojky a odděluje soukromou a veřejnou část kanalizační přípojky. Šachty jsou navrženy 

jako vodotěsné a vodotěsné musí být i připojení kanalizačního potrubí. Na soukromou část gravitační 

kanalizační přípojky je vhodné umístit revizní šachty do lomových bodů přípojky, do míst spojení dvou 

větví přípojky, nebo pokud je přípojka delší než 50 m. 

 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 3 Č.j.: 1/2024 

PŘÍPOJKA 
PRO Č.P. 

(Č.E., 
P.P.Č.) 

NAPOJENÍ NA 
STOKU 

CELKOVÁ 
DÉLKA 

PŘÍPOJKY 

VEŘEJNÁ ČÁST SOUKROMÁ ČÁST 
REVIZNÍ 
ŠACHTA 

POZNÁMKA 

NÁZEV DN DN150 DN200 D50 DN150 DN200 D50 

1 A 250 37,0 7,0     30,0     nepojízdná   

2 B1 250 2,0 1,0     1,0     nepojízdná   

3 TK A1   30,0 0,0     30,0     bez RŠ   

5 A 250 33,0 5,00     28,0     pojízdná   

6 TK D ČŠ 4,0 0,0     4,0     bez RŠ   

7 A 250 4,0       3,0   1,0 bez RŠ ČŠ pojízdná, pr. 1,0m, hl. 2,0m 

8 C 250 16,0 0,0     16,0     bez RŠ   

10 A 250 34,0 4,0     30,0     pojízdná   

11 A6 250 56,0 5,0     51,0     pojízdná   

12 A 250 7,0 3,0     4,0     pojízdná   

13 A 250 11,0 5,0     6,0     pojízdná   

14 A 250 9,0 4,0     5,0     pojízdná   

16 A 250 7,0 4,0     3,0     pojízdná   

17 A 250 10,0 3,0     7,0     pojízdná   

18 A 250 24,0 16,0     8,0     pojízdná   

19 A 250 10,0 8,0     2,0     nepojízdná   

20 A 250 18,0 3,0     15,0     pojízdná   

21 A14 250 19,0 2,0     17,0     pojízdná   

22 TK A9 ČŠ 6,0 0,0     6,0     bez RŠ Fara 

23+250 A 250 17,0   4,0     13,0   pojízdná Restaurace, pivovar, obchod 

25 A 250 18,0 3,0     15,0     pojízdná   

26 A 250 8,0 3,0     5,0     pojízdná   

27 A 250 22,0 5,0     17,0     pojízdná   

28 A 250 35,0 8,0     27,0     pojízdná   

29 A 250 10,0 5,0     5,0     pojízdná   

30 A 250 10,0 3,0     7,0     pojízdná   

32 A 250 8,0 4,0     4,0     nepojízdná   

33 A 250 29,0 7,0     22,0     nepojízdná   

36 A16 250 22,0 10,0     12,0     nepojízdná   

37 A 250 31,0 7,0     4,0   20,0 pojízdná ČŠ nepojízdná, pr. 0,8m, hl. 2,0m 

38 TK M ČŠ 2,0 0,0     2,0     bez RŠ   

39 A 250 28,0 13,0     15,0     nepojízdná   

40 TK L ČŠ 7,0 0,0     7,0     bez RŠ   

42 TK L1 ČŠ 3,0 0,0     3,0     bez RŠ   

44 A3 250 13,0 3,0     10,0     pojízdná   

46 TK A1 ČŠ 9,0 0,0     9,0     bez RŠ   

47 A13 250 10,0 3,0     7,0     pojízdná   

48 A11 250 22,0 3,0     19,0     pojízdná   

50 A9N 250 28,0 11,0     17,0     pojízdná   

53 D 250 40,0 5,0     35,0     nepojízdná   

54 D 250 44,0 5,0     39,0     nepojízdná   

56 F 250 23,0 2,0     21,0     nepojízdná   

57 A 250 12,0 5,0     7,0     nepojízdná   

58 A 250 26,0 5,0     21,0     pojízdná   

59 TK A ČŠ 9,0 0,0     9,0     bez RŠ   

61 A 250 19,0 4,0     15,0     nepojízdná   

62 A 250 9,0 7,0     2,0     nepojízdná   

63 A 250 37,0 4,0     33,0     pojízdná   

65 A 250 19,0 8,0     11,0     pojízdná   

66 A 250 20,0 3,0     17,0     nepojízdná   

67 A 250 15,0 2,0     13,0     nepojízdná   

68 A 250 10,0 3,0     7,0     nepojízdná   

69 E 250 40,0 3,0     37,0     pojízdná   

71 TK F ČŠ 2,0 0,0     2,0     bez RŠ   

73 TK M ČŠ 5,0 0,0     5,0     bez RŠ   

81 A 250 33,0 5,0     28,0     pojízdná   

85 TK E ČŠ 7,0 0,0     7,0     bez RŠ   

88 TK A9 40 2,0       2,0     bez RŠ   

89 A 250 39,0   10,0     29,0   pojízdná   

90 A 250 16,0 6,0     10,0     pojízdná   

91 A 250 23,0 3,0     20,0     pojízdná   

95 A 250 9,0 4,0     5,0     pojízdná   

99 B1 250 9,0 6,0     3,0     pojízdná   

102 A2 250 19,0 4,0     15,0     nepojízdná   

103 TK G ČŠ 8,0 0,0     8,0     bez RŠ   

105 A 250 11,0 3,0     8,0     pojízdná   

106 TK J ČŠ 4,0 0,0     4,0     bez RŠ   



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 4 Č.j.: 1/2024 

108 A 250 18,0 7,0     11,0     nepojízdná   

109 A 250 17,0 3,0     14,0     pojízdná   

110 A9N 250 7,0 4,0     3,0     nepojízdná   

111 A 250 35,0 3,0     32,0     pojízdná   

112 TK F ČŠ 3,0 0,0     3,0     bez RŠ   

113 A2 250 13,0 4,0     9,0     pojízdná   

116 A10 250 10,0 3,0     7,0     nepojízdná   

117 A 250 10,0 4,0     6,0     pojízdná   

120 A3 250 20,0 7,0     13,0     pojízdná   

122 A10 ŠA10-2 28,0 3,0     25,0     bez RŠ   

123 A 250 24,0 3,0     21,0     pojízdná   

124 TK A8 ČŠ 19,0 0,0     19,0     bez RŠ   

126 A 250 65,0 5,0     60,0     pojízdná   

129-A A2 250 14,0 4,0     10,0     nepojízdná   

129-B A2 250 4,0 3,0     1,0     nepojízdná   

130 A 250 14,0 6,0     8,0     pojízdná   

131 TK K  ČŠ 7,0 0,0     7,0     bez RŠ   

132 A 250 15,0 3,0     12,0     pojízdná   

133 A 250 20,0 5,0     15,0     nepojízdná   

134 A18 250 15,0 4,0     11,0     pojízdná   

135 B1 250 5,0 2,0     3,0     pojízdná   

136 A 250 32,0 9,0     23,0     pojízdná   

138 TK A ČŠ 12,0 0,0     12,0     bez RŠ   

139-A A11 250 26,0 6,0     20,0     nepojízdná   

139-B A11 250 11,0 8,0     3,0     pojízdná   

140 VF 90 10,0 0,0         10,0 bez RŠ Fagus, ČŠ ve stávající ČOV 

141 D 250 19,0 3,0     16,0     pojízdná   

142 TK L1 50 2,0       2,0     bez RŠ   

143 A 250 13,0 2,0     11,0     pojízdná   

145 A 250 25,0 4,0     21,0     pojízdná   

146 A 250 32,0 8,0     24,0     pojízdná   

147 A2 250 70,0 4,0     66,0     pojízdná   

149 A 250 27,0 4,0     23,0     bez RŠ   

150 A14 250 35,0     13,0 12,0   10,0 bez RŠ ČŠ nepojízdná, pr. 0,8m, hl. 3,0m 

152 A16 250 24,0 3,0     21,0     pojízdná   

153 A 250 23,0 2,0     21,0     pojízdná   

154 TK L1 40 3,0       3,0     bez RŠ   

155 A 250 20,0 4,0     16,0     nepojízdná   

156 A 250 22,0 5,0     17,0     pojízdná   

157 B1 250 30,0 5,0     25,0     nepojízdná   

159 A 250 24,0 3,0     21,0     nepojízdná   

161 A 250 37,0 9,0     28,0     pojízdná   

162 A 250 18,0 5,0     13,0     pojízdná   

163 A6 250 33,0 5,0     28,0     pojízdná   

164 A4 ŠA4-1 5,0 0,0     5,0     bez RŠ   

166 A6 250 34,0 4,0     30,0     nepojízdná   

167 A11 250 13,0 3,0     10,0     nepojízdná   

168 A 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

174 A 250 21,0 3,0     18,0     pojízdná   

176 A6 250 37,0 5,0     32,0     pojízdná   

177 A5 ŠA5-5 16,0 2,0     14,0     bez RŠ   

178 A 250 43,0 4,0     39,0     pojízdná   

179 A 250 12,0 4,0     8,0     nepojízdná   

180 A11 250 13,0 3,0     10,0     pojízdná   

182 A13 250 3,0 2,0     1,0     pojízdná   

185 A 250 7,0 3,0     4,0     pojízdná   

187 A 250 9,0 5,0     4,0     pojízdná   

188 A 250 27,0 3,0     24,0     pojízdná   

189 A12 250 50,0 4,0     46,0     pojízdná   

190 TK N ČŠ 15,0 0,0     15,0     bez RŠ   

191 TK C ČŠ 19,0 0,0     19,0     bez RŠ   

192 A11 250 11,0 1,0     10,0     pojízdná   

195 A7 250 25,0 3,0     22,0     nepojízdná   

196 A 250 21,0   3,0     18,0   pojízdná   

198 A 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

200 A6 250 33,0   5,0     28,0   nepojízdná   

201 A 250 31,0 4,0     27,0     pojízdná   

203 C 250 22,0 14,0     8,0     pojízdná   

204 A 250 38,0 4,0     34,0     pojízdná   

205 A 250 25,0 6,0     19,0     pojízdná   

206 A 250 25,0 5,0     20,0     pojízdná   

207 A 250 30,0 5,0     25,0     nepojízdná   



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 5 Č.j.: 1/2024 

210-A A12 250 19,0 4,0     15,0     pojízdná   

210-B A12 250 12,0 7,0     5,0     pojízdná   

211 A11 250 13,0 2,0     11,0     pojízdná   

212 A 250 42,0 5,0     37,0     nepojízdná   

213 A16 250 9,0 3,0     6,0     pojízdná   

214 A 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

215 A 250 13,0 3,0     10,0     pojízdná   

216 A 250 6,0 4,0     2,0     nepojízdná   

217 A 250 23,0 3,0     20,0     pojízdná   

218 A 250 15,0 4,0     11,0     nepojízdná   

220 TK A9 40 2,0       2,0     bez RŠ   

221 A14 250 40,0 12,0     28,0     pojízdná   

222 TK N ČŠ 12,0       12,0     bez RŠ   

223 A 250 36,0   7,0     29,0   pojízdná   

227 A 250 7,0 3,0     4,0     nepojízdná   

228 A 250 7,0 3,00     4,0     pojízdná   

229 A 250 19,0 9,0     10,0     pojízdná   

230 A 250 7,0 2,0     5,0     pojízdná   

231 A17 250 35,0 12,0     23,0     nepojízdná   

232 A 250 34,0 4,0     30,0     pojízdná   

233 A17 250 24,0 3,00     21,0     nepojízdná   

235 A 250 7,0 2,0     5,0     pojízdná   

237 A 250 21,0 5,00     16,0     pojízdná   

238 D ŠD-12 7,0 4,0     3,0     bez RŠ   

239 A 250 6,0 3,0     3,0     pojízdná   

240 TK A ČŠ 9,0       9,0     bez RŠ   

241 A 250 19,0 5,00     14,0     pojízdná   

242 A 250 24,0   16,0     8,0   pojízdná Základní škola 

243 A 250 25,0 3,00     22,0     pojízdná   

244 A13a 250 26,0 4,0     22,0     bez RŠ   

245 A12.1 250 20,0 4,0     16,0     pojízdná   

246 TK A8 ČŠ 25,0 0,0     25,0     bez RŠ   

247 A12 250 28,0 5,0     23,0     pojízdná   

249 A 250 34,0 4,00     30,0     pojízdná   

251 A12 250 45,0 3,0     42,0     pojízdná   

252 A12.1 250 18,0 5,0     13,0     nepojízdná   

253 A 250 6,0 4,00     2,0     pojízdná   

254+305 A15 ŠA15-2 13,0 2,00     11,0     bez RŠ   

255 D 250 15,0 3,0     12,0     pojízdná   

256 A 250 19,0 3,0     16,0     nepojízdná   

257 A 250 20,0 7,0     13,0     pojízdná   

258 A 250 17,0 4,0     13,0     pojízdná   

259 TK H ČŠ 3,0 0,0     3,0     bez RŠ   

260 A 250 20,0 3,0     17,0     nepojízdná   

261 A 250 16,0 7,0     9,0     pojízdná   

262 E1 250 23,0 2,0     21,0     bez RŠ   

263 E1 250 22,0 4,0     18,0     pojízdná   

264 F 250 22,0 2,0     20,0     pojízdná   

265-A A2 250 5,0 3,0     2,0     pojízdná   

265-B A2 250 4,0 3,0     1,0     pojízdná   

266 A 250 6,0 5,0     1,0     pojízdná   

267 A 250 41,0 4,0     37,0     pojízdná   

268 A13 ŠA13-2 17,0 2,0     15,0     bez RŠ   

270 A 250 59,0   9,0     50,0   pojízdná   

271 A12 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

273 E 250 9,0 3,0     6,0     nepojízdná   

274 E 250 17,0 3,0     14,0     nepojízdná   

275 A 250 30,0 4,0     26,0     pojízdná   

276 A 250 19,0 4,0     15,0     pojízdná   

277 A 250 33,0 4,0     29,0     pojízdná   

278 A 250 35,0 9,0     26,0     pojízdná   

279 A10 250 8,0 3,0     5,0     pojízdná   

280 A 250 8,0 3,0     5,0     pojízdná   

281 A 250 47,0   7,0     40,0   pojízdná   

282 TK D ČŠ 4,0 0,0     4,0     bez RŠ   

283 TK D ČŠ 13,0 0,0     13,0     bez RŠ   

284 A 250 32,0 7,0     25,0     nepojízdná   

285 A 250 17,0 3,0     14,0     pojízdná   

286 TK G ČŠ 18,0 0,0     18,0     bez RŠ   

287 A13 250 37,0 18,0     19,0     pojízdná   

288 A 250 23,0 3,0     20,0     nepojízdná   

289 A17 250 24,0 5,00     19,0     nepojízdná   



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 6 Č.j.: 1/2024 

290 A1 250 21,0 6,0     15,0     bez RŠ   

291 TK K  ČŠ 15,0 0,0     15,0     bez RŠ   

292 A 250 25,0 3,0     22,0     pojízdná   

293 F 250 12,0 2,0     10,0     bez RŠ   

294-A A16 250 9,0 3,00     6,0     pojízdná   

294-B A16 250 4,0 3,0     1,0     nepojízdná   

295 A 250 10,0 6,0     4,0     pojízdná   

296 A 250 8,0 5,0     3,0     pojízdná   

297+298 TK I ČŠ 2,0 0,0     2,0     bez RŠ   

299 A12 250 34,0 5,0     29,0     pojízdná   

300 A12 250 37,0 4,0     34,0     nepojízdná   

301 A12 250 32,0 5,0     27,0     pojízdná   

302 A12 250 23,0 3,0     20,0     pojízdná   

303 A12 250 23,0 3,0     20,0     nepojízdná   

304 A 250 21,0 8,0     13,0     pojízdná   

306 A 250 9,0 4,0     5,0     pojízdná   

307 A6 250 34,0   6,0     28,0   pojízdná   

308 A16.1 250 5,0 1,00     4,0     nepojízdná   

309 B 250 30,0   3,0     27,0   nepojízdná   

310 A 250 22,0   9,0     13,0   pojízdná obchod 

311 A1 250 11,0 4,0     7,0     pojízdná   

312 D 250 11,0 3,0     8,0     pojízdná   

314 A 250 28,0   15,0     13,0   pojízdná bytovka 

315 B 250 11,0 5,0     6,0     pojízdná   

316 A11 ŠA11-7 32,0 1,0     31,0     bez RŠ   

317 A 250 30,0 3,00     27,0     pojízdná   

318 A 250 14,0 6,0     8,0     pojízdná nová přípojka 

319 A 250 18,0 4,0     14,0     nepojízdná   

320 A12 250 31,0 5,0     26,0     pojízdná   

322 E 250 25,0 4,0     21,0     pojízdná   

323 E1 250 5,0 2,0     3,0     pojízdná   

324 D 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

325 A11 250 28,0 3,0     25,0     pojízdná   

326 D 250 10,0   7,0     3,0   nepojízdná Mateřská škola 

327 A 250 11,0 5,0     6,0     nepojízdná   

328 A 250 8,0 4,0     4,0     pojízdná   

329 A12 250 28,0 4,0     24,0     pojízdná   

330 A6 250 36,0 2,0     11,0   23,0 pojízdná ČŠ nepojízdná, pr. 0,8m, hl. 2,0m 

331 A 250 29,0 3,0     26,0     pojízdná   

332 A 250 36,0 8,0     28,0     pojízdná   

333 A5 250 17,0 5,0     12,0     pojízdná   

334 TK A ČŠ 2,0 0,0     2,0     bez RŠ   

335 A 250 43,0 9,0     34,0     nepojízdná   

336 A 250 23,0 3,0     20,0     pojízdná   

337 A 250 14,0 4,00     10,0     pojízdná   

338+219 B1 250 29,0 5,0     24,0     pojízdná   

339 A6 250 17,0 7,0     10,0     pojízdná   

340 C 250 43,0 2,0     41,0     nepojízdná   

341 TK F ČŠ 7,0 0,0     7,0     bez RŠ   

342 A 250 13,0 5,00     8,0     nepojízdná   

343 A13a ŠA13a-1 9,0 2,0     7,0     bez RŠ   

344 A16 250 12,0 4,00     8,0     pojízdná   

345 A 250 18,0 3,00     15,0     pojízdná   

346 E 250 22,0 5,0     17,0     pojízdná   

347 A 250 22,0 10,00     12,0     pojízdná   

348 A12 250 39,0 3,0     36,0     pojízdná   

349 A17 250 24,0 4,00     20,0     pojízdná   

350 A2 250 6,0 5,0     1,0     pojízdná   

351 A16.1 250 29,0 1,00     28,0     bez RŠ   

352 B1 250 38,0 6,0     32,0     nepojízdná   

353 A 250 29,0 3,0     26,0     pojízdná   

354 TK L  ČŠ 3,0 0,0     3,0     bez RŠ   

355 A 250 20,0 5,0     15,0     pojízdná   

356 C 250 28,0 6,0     22,0     nepojízdná   

357 TK A1 ČŠ 10,0 0,0     10,0     bez RŠ   

358 C 250 11,0 3,0     8,0     nepojízdná   

359 C 250 7,0 4,0     3,0     nepojízdná   

360 TK E ČŠ 5,0 0,0     5,0     bez RŠ   

361 C 250 19,0 4,0     15,0     nepojízdná   

362 D 250 29,0 8,0     21,0     pojízdná   

363-A A 250 17,0 2,00     15,0     bez RŠ   

363-B A 250 3,0 1,00     2,0     pojízdná   



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 7 Č.j.: 1/2024 

364 A 250 34,0 4,0     30,0     pojízdná   

365 A 250 14,0 4,00     10,0     pojízdná   

366 A 250 12,0 4,00     8,0     nepojízdná   

367 A 250 21,0 5,0     16,0     nepojízdná   

368 TK B ČŠ 4,0 0,0     4,0     bez RŠ   

369 A14 250 11,0 2,0     9,0     pojízdná   

370 TK K  ČŠ 2,0 0,0     2,0     bez RŠ   

371 A12 250 31,0   5,0     26,0   pojízdná   

375 TK F ČŠ 5,0 0,0     5,0     bez RŠ   

376 A 250 64,0 13,0     51,0     pojízdná   

378 C 250 15,0 4,0     11,0     nepojízdná   

379 A 250 42,0   9,0     33,0   pojízdná   

380 B1 250 4,0 2,0     2,0     bez RŠ   

381 A12.1 250 17,0 5,0     12,0     nepojízdná původně p.806/2 

382 A5 ŠA5-2 8,0 5,0     3,0     bez RŠ   

383 D 250 22,0 4,0     18,0     pojízdná   

384 A7 250 40,0 3,0     37,0     pojízdná   

388 A 250 22,0 5,0     17,0     nepojízdná   

389 E 250 45,0 5,0     40,0     pojízdná   

395 A12.1 250 20,0 7,0     13,0     nepojízdná   

397 A12.1 250 46,0   2,0     44,0   pojízdná   

398 A 250 13,0 5,0     8,0     pojízdná   

399 A2 ŠA2-8 10,0 3,0     7,0     bez RŠ   

401 A 250 8,0 4,0     4,0     nepojízdná   

402 A12 250 31,0 3,0     28,0     nepojízdná   

403 A 250 42,0 19,0     23,0     nepojízdná   

404 A12.1 250 25,0 9,0     16,0     nepojízdná   

405 A 250 9,0 3,0     6,0     nepojízdná   

406 A2 250 5,0 3,0     2,0     pojízdná   

407 B ŠB-4 48,0 0,0     3,0   45,0 bez RŠ ČŠ nepojízdná, pr. 0,8m, hl. 2,0m 

408 B 250 7,0 3,0     4,0     nepojízdná   

410 A12 250 23,0 4,0     19,0     nepojízdná   

412 A6 250 16,0 4,0     12,0     pojízdná   

415 A12 250 15,0 2,0     13,0     pojízdná nová přípojka 

416 A12 250 5,0 3,0     2,0     nepojízdná nová přípojka 

418 A11 250 7,0 3,0     4,0     nepojízdná původně p.762/3 

419 A12 250 19,0 2,0     17,0     pojízdná nová přípojka, původně p. 1202/8 

420 D 250 9,0 3,0     6,0     pojízdná nová přípojka, původně p. 2474/3 

č.e. 9 A17 250 25,0 2,0     23,0     pojízdná   

č.e. 37 A6 250 13,0 4,0     9,0     pojízdná   

č.e. 50 A3 250 13,0 4,0     9,0     pojízdná   

č.e. 68 A17 250 97,0 32,0     65,0     pojízdná nová přípojka 

st. 528 A12 ŠA12-17 60,0         33,0 27,0 pojízdná nová přípojka - hřiště 

st. 726/1 A17 250 4,0 2,0     2,0     pojízdná nová přípojka 

st. 740 A12.1 250 26,0   2,0     24,0   pojízdná   

p. 648/3 C 250 7,0 5,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 862/2 A 250 28,0 3,0     25,0     pojízdná nová přípojka 

903/1 A12.1 250 10,0 8,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

904/7 A12.1 250 10,0 8,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p .904/13 A12.1 250 67,0 7,0     60,0     nepojízdná nová přípojka 

p. 916/2 A12.1 250 5,0 3,0     2,0     pojízdná nová přípojka 

929/1 A12.1 250 10,0 8,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

931/8 A12.1 250 10,0 8,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 931/9 A12.1 250 21,0 9,0     12,0     nepojízdná nová přípojka 

931/10 A12.1 250 11,0 9,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 1125/13 - A A12 250 9,0 8,0     1,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 1125/13 - B A12 250 9,0 8,0     1,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 1125/13 - C A12 250 10,0 9,0     1,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 1714 A 250 6,0 4,0     2,0     nepojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 2669/1 A 250 7,0 4,0     3,0     pojízdná nová přípojka 

p. 2693/4 A2 250 9,0 7,0     2,0     pojízdná veřejná část k odsouhlasení 

p. 2693/5 A2 250 25,0 7,0     18,0     nepojízdná   

p. 2870/2 A1 ŠA1-1 28,0 6,0     22,0     bez RŠ nová přípojka 

p.3256 A 250 44,0 8,0     36,0     pojízdná původně č.e. 41 

Celkem Σ [m] =   6827,0 1335,0 119,0 13,0 4766,0 459,0 136,0     

            Celkový počet kanalizačních přípojek 347 ks 

  Celková délka kanalizačních přípojek 6827 m 

  Celková délka veřejných částí kanalizačních přípojek 1348 m 

  Celková délka soukromých částí kanalizačních přípojek 5361 m 

  



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 8 Č.j.: 1/2024 

            

         Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona a ust. § 1 odst. 5 zákona 416/2009 

Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští od místního šetření a ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Do podkladů řízení lze nahlédnout v kanceláři Stavebního úřadu Městského úřadu ve Slušovicích (úřední 

dny Po 8.00-11.00, 12.00-17.00 hod. a St 8.00-11.00, 12.00-17.00 hod., mimo úřední dny po telefonické 

domluvě) a při ústním jednání. Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy mohou své námitky a 

stanoviska uplatnit nejpozději ve stanoveném termínu, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 tohoto zákona. 

 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s 

velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení postupem podle stavebního zákona, 

tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, a jednotlivě dotčeným orgánům a 

účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a). Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení 

a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním 

jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 

Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 

odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim 

nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 

nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. K námitkám, které 

nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. K námitkám, které 

nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 

nepřihlíží. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 

požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 

norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 9 Č.j.: 1/2024 

občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 

námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení 

může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zajišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě jí přizvané na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

 

 

 

 

 Ing. Eva Křepelová 

referent stavebního úřadu  

  

  

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Slušovice a Obecního úřadu Trnava podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady 

potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 

25 odst. 2 správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Městského úřadu Slušovice. 

 

Vyvěšeno dne ............................................   Sejmuto dne ............................................. 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve Slušovicích. 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v návaznosti na § 

144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ust. 

§ 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje. 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 10 Č.j.: 1/2024 

 

Poznámka pro žadatele: 

Správní poplatek byl vyměřen podle položky 17 odst. 1, písm. e) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, ve výši 1.000,- Kč a bude uhrazen ve prospěch účtu číslo 2326661/0100 (Město 

Slušovice), variabilní symbol 701. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Adámek Jaroslav  č. p. 356, 76318 Trnava 

Adámková Zdeňka č. p. 356, 76318 Trnava 

Adámek Miloslavč. p. 159, 76318 Trnava 

Barbořák Antonínč. p. 130, 76318 Trnava 

Barbořáková Eva č. p. 318, 76318 Trnava 

Barbořák Václav č. p. 318, 76318 Trnava 

Bartík Pavel a Bartíková Ludmila č. p. 343, 76318 Trnava 

Bártová Jarmila Ladislava Hosáka 1006/23, Bělský Les, 70030 Ostrava 

Bártová Jiřina Bohumínská 442/51, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 

Bečica Aleš Bc. č. p. 320, 76318 Trnava 

Bečica Alois č. p. 306, 76318 Trnava 

Bečica Kamil č. p. 105, 76318 Trnava 

Bečica Ladislav č. p. 363, 76318 Trnava 

Bečicová Marie č. p. 363, 76318 Trnava 

Bečica Ladislav č. p. 363, 76318 Trnava 

Bečica Marek č. p. 347, 76318 Trnava 

Bečicová Jitka č. p. 347, 76318 Trnava 

Bečica Miroslav č. p. 347, 76318 Trnava 

Bečica Pavel č. p. 111, 76318 Trnava 

Bečica Pavel č. p. 297, 76318 Trnava 

Bečica Petr č. p. 21, 76318 Trnava 

Bečica Stanislav č. p. 345, 76318 Trnava 

Bečica Vojtěch č. p. 56, 76318 Trnava 

Bečica Zdeněk a Bečicová Jitka č. p. 369, 76318 Trnava 

Bečicová Anna č. p. 320, 76318 Trnava 

Bečicová Jana č. p. 111, 76318 Trnava 

Bečicová Jana č. p. 301, 76318 Trnava 

Bečicová Marie Mgr. č. p. 21, 76318 Trnava 

Bednářík František č. p. 210, 76315 Všemina 

Bednařík Vlastimil č. p. 266, 76318 Trnava 

Bednaříková Ivana Na Výpusti 369, 76315 Slušovice 

Bednaříková Miroslava č. p. 266, 76318 Trnava 

Bělíková Jiřina č. p. 33, 76318 Trnava 

Bělík Miroslav č. p. 33, 76318 Trnava 

Berková Hedvika DiS. č. p. 48, 76318 Trnava 

Bezděková Petra č. p. 280, 76318 Trnava 

Bezděk Roman č. p. 280, 76318 Trnava 

Bezruč Roman Severní Vršava 4443, 76001 Zlín 

Bezručová Ludmila severní Vršava 4443, 76001 Zlín 

Bisset Regina č. p. 157, 76318 Trnava 

Blahová Jarmila č. p. 404, 76318 Trnava 

Blaha Pavel č. p. 404, 76318 Trnava 

Bobková Kristýna Sídliště U Vodojemu 1288/27, 69701 Kyjov 

Bocheza Jan č. p. 403, 76318 Trnava 

Bochezová Martina č. p. 403, 76318 Trnava 

Bocheza Jan č. p. 403, 76318 Trnava 

Boráňová Věra č. p. 379, 76318 Trnava 

Boršík Martin č. p. 342, 76318 Trnava 

Bořuta Josef Ing. č. p. 348, 76318 Trnava 

Brhel Jiří č. p. 317, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 11 Č.j.: 1/2024 

Březíková Marie č. p. 288, 76318 Trnava 

Březík Rudolf č. p. 288, 76318 Trnava 

Březík Zdeněk č. p. 276, 76318 Trnava 

Březíková Helena č. p. 367, 76318 Trnava 

Březík Zdeněk č. p. 367, 76318 Trnava 

BUDOVATEL stavební bytové družstvo Bratří Jaroňků 4079, 76001 Zlín 

Čapáková Marcela č. p. 291, 76318 Trnava 

Čech Josef č. p. 303, 76318 Trnava 

Černíček Rudolf č. p. 91, 76318 Trnava 

Černíčková Marie č. p. 91, 76318 Trnava 

Černoch Pavel č. p. 388, 76318 Trnava 

Černochová Anna Bc. č. p. 388, 76318 Trnava 

Čihák Josef č. p. 352, 76318 Trnava 

Daňová Silvie č. p. 71, 76318 Trnava 

Divilková Silvie č. p. 95, 76318 Trnava 

Dohnal Lukáš č. p. 54, 76318 Trnava 

Dolanská Pavla č. p. 106, 76318 Trnava 

 Dolanská Ladislava Ing. č. p. 368, 76318 Trnava 

Dolanský Jiří č. p. 368, 76318 Trnava 

Dolanský Ladislav č. p. 106, 76318 Trnava 

Dolanský Marek Ing. Horní Vršava IV 6997, 76001 Zlín 

Dolanský Miroslav č. p. 152, 76318 Trnava 

Dolanský Petr č. p. 278, 76318 Trnava 

Doleželová Andrea č. p. 133, 76318 Trnava 

Doležel Josef č. p. 133, 76318 Trnava 

Dovrtěl Petr Ing. č. p. 380, 76318 Trnava 

Dovrtělová Brigita č. p. 380, 76318 Trnava 

Drábková Zdeňka č. p. 346, 76318 Trnava 

Drábek Adolf č. p. 346, 76318 Trnava 

Droběnová Marie č. p. 117, 76318 Trnava 

Dubovský Miroslav Okružní 4550, 76005 Zlín 

Dynková Michaela Mlýnská 977, 76326 Luhačovice 

Džubinský Lukáš č. p. 416, 76318 Trnava 

Džubinský Marek Dostihová 470, 76315 Slušovice 

Egner Lubomír Štefánikova 6491, 76001 Zlín 

Egner Milan č. p. 147, 76318 Trnava 

Egner Pavel č. p. 147, 76318 Trnava 

Egnerová Stanislava Štefánikova 6491, 76001 Zlín 

FAGUS, a.s. č. p. 206, 76315 Březová 

Formanová Božena č. p. 307, 76318 Trnava 

Fottera František č. p. 47, 76318 Trnava 

Fottera Petr č. p. 325, 76318 Trnava 

Fotterová Jarmila č. p. 287, 76318 Trnava 

Fotterová Ludmila č. p. 47, 76318 Trnava 

Fružic Eduard č. p. 378, 76318 Trnava 

Gabrhelík Josef č. p. 332, 76318 Trnava 

Gabrhelík Martin č. p. 14, 76318 Trnava 

Gajdošíková Anna č. p. 40, 76318 Trnava 

Gargulák Oldřich č. p. 376, 76318 Trnava 

Gavendová Božena č. p. 205, 76318 Trnava 

Gebauer Karel RNDr. Dubec 41, 34806 Třemešné 

Gerychová Ludmila č. p. 360, 76318 Trnava 

Gerych Arnošt č. p. 360, 76318 Trnava 

Gerych Jaromír č. p. 26, 76318 Trnava 

Gerych Josef č. p. 150, 76318 Trnava 

Gomola Ján č. p. 59, 76318 Trnava 

Gomolová Lenka č. p. 59, 76318 Trnava 

Grebeníčková Andrea č. p. 299, 76318 Trnava 

Hábová Dana č. p. 296, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 12 Č.j.: 1/2024 

Hanáček Emil č. p. 357, 76318 Trnava 

Hanáček Oldřich č. p. 46, 76318 Trnava 

Hanáček Radomír č. p. 10, 76318 Trnava 

Hanáček Radomír č. p. 382, 76318 Trnava 

Hanák Josef Ing. Slezská 4771, 76005 Zlín 

Hanousková Dagmar Mgr. č. p. 167, 76318 Trnava 

Hanousek Ondřej Ing. č. p. 167, 76318 Trnava 

Hánová Marie č. p. 211, 76318 Trnava 

Hanulík Jaroslav č. p. 353, 76318 Trnava 

Hanulík Josef č. p. 337, 76318 Trnava 

Hanulík Miroslav č. p. 195, 76318 Trnava 

Hanulík Pavel č. p. 191, 76318 Trnava 

Hanulíková Božena č. p. 362, 76318 Trnava 

Hanulík Stanislav Ing. č. p. 362, 76318 Trnava 

Hanulík Vlastimil č. p. 262, 76318 Trnava 

Hercík David Ševcovská 4075, 76001 Zlín 

Hercík Oldřich Ševcovská 4075, 76001 Zlín 

Hlaváčová Jarmila č. p. 232, 76318 Trnava 

Hlaváč Josef č. p. 232, 76318 Trnava 

Hložek Ivo č. p. 247, 76318 Trnava 

Holíková Libuše K Bezedníku 281, 76317 Lukov 

Holíková Ludmila č. p. 302, 76318 Trnava 

Holubová Božena č. p. 286, 76318 Trnava 

Houfová Jitka Velké Dvorce 21, 34806 Přimda 

Housová Jarmila Družstevní 433, 76315 Slušovice 

Hovadíková Marie č. p. 253, 76318 Trnava 

Hubáček Jiří č. p. 258, 76318 Trnava 

Hustý Aleš Zádveřice 226, 76312 Zádveřice-Raková 

Hynčica Pavel č. p. 222, 76318 Trnava 

Hynčica Radomír č. p. 123, 76318 Trnava 

Hynčicová Mirka č. p. 123, 76318 Trnava 

Chlupová Anna č. p. 196, 76318 Trnava 

Chlup Jaroslav č. p. 196, 76318 Trnava 

Chmelař Jaroslav č. p. 241, 76318 Trnava 

Chmelař Petr Ing. č. p. 295, 76318 Trnava 

Chmelař Zdeněk č. p. 402, 76318 Trnava 

Cholastová Ilona č. p. 401, 76318 Trnava 

Cholasta Vladimír č. p. 401, 76318 Trnava 

Chovanec Pavel č. p. 68, 76318 Trnava 

Chrastina Daniel č. p. 339, 76318 Trnava 

Chytil Jaroslav č. p. 5, 76318 Trnava 

Chytil Jiří č. p. 228, 76318 Trnava 

Irovská Petra č. p. 305, 76318 Trnava 

Jahoda Antonín č. p. 284, 76318 Trnava 

Jahodová Silvie č. p. 284, 76318 Trnava 

Jakuba Miroslav č. p. 89, 76318 Trnava 

Janů Zdeňka č. p. 331, 76318 Trnava 

Janů Jaroslav č. p. 331, 76318 Trnava 

Janů Karel Lidická 1231, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 

Jasenská Marie č. p. 289, 76318 Trnava 

JEDNOTA spotřební družstvo ve Vsetíně Smetanova 1110, 75501 Vsetín 

Jiříčková Eva Bratří Sousedíků 1901, 76001 Zlín 

Jiříček Michal Bratří Sousedíků 1901, 76001 Zlín 

Judasová Aneta č. p. 324, 76318 Trnava 

Kabourková Lenka Česká 4758, 76005 Zlín 

Kalivoda Roman Ing. č. p. 97, 76318 Trnava 

Kalivodová Jarmila č. p. 285, 76318 Trnava 

Kašpárek Martin č. p. 30, 76318 Trnava 

Kašpárková Petra č. p. 30, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 13 Č.j.: 1/2024 

Khalus Yuriy č. p. 564, 76317 Lukov 

Kloudová Soňa č. p. 17, 76318 Trnava 

Kmošková Blanka č. p. 200, 76318 Trnava 

Knedla Pavel č. p. 212, 76318 Trnava 

Knedla Pavel č. p. 70, 68756 Pašovice 

Knedla Stanislav č. p. 245, 76318 Trnava 

Knedla Zdeněk Bc. č. p. 212, 76318 Trnava 

Knot Miroslav Benešovo nábřeží 3746, 76001 Zlín 

Kohoutová Jana č. p. 201, 76318 Trnava 

Kolaříková Ludmila Obeciny XVIII 4181, Příluky, 76001 Zlín 

Kolaříková Veronika Obeciny XVIII 4181, Příluky, 76001 Zlín 

Kopková Lenka č. p. 108, 76318 Trnava 

Kopka Jiří č. p. 108, 76318 Trnava 

Koplová Martina č. p. 220, 76318 Trnava 

Kotková Jiřina Hlavní 225, 76310 Hvozdná 

Kotek Jiří Ing. Hlavní 225, 76310 Hvozdná 

Kovařík Vladimír č. p. 366, 76318 Trnava 

Kovaříková Milena č. p. 366, 76318 Trnava 

Kovaříková Veronika č. p. 365, 76318 Trnava 

Krajčová Miroslava Záhutí 5031, 76001 Zlín 

Krátká Denisa č. p. 90, 76318 Trnava 

Krčma Luboš č. p. 412, 76318 Trnava 

Krčmová Jana Ing. č. p. 412, 76318 Trnava 

Krejčí Gabriela č. p. 207, 76318 Trnava 

Krempaská Marie č. p. 216, 76318 Trnava 

Kremser Lukáš Ing. U Dílen 3214/3, Martinov, 72300 Ostrava 

Kremza Jiří č. p. 205, 76318 Trnava 

Kresa Petr Dvořákova 5524, 76502 Otrokovice 

Krestová Marie č. p. 116, 76318 Trnava 

Kresta Stanislav č. p. 116, 76318 Trnava 

Kučerová Milena č. p. 246, 76318 Trnava 

Kučera Jan č. p. 246, 76318 Trnava 

Kučera Ladislav č. p. 125, 76318 Podkopná Lhota 

Kučerová Škubalová Veronika Větrná 4666, 76005 Zlín 

Kunst Petr Mgr. Labská kotlina 973/19, 50002 Hradec Králové 

Lajda Vladimír č. p. 399, 76318 Trnava 

Laštůvková Pavlína Okružní 4699, 76005 Zlín 

Lé Văn Hâu Partyzánská 3602/33, 79601 Prostějov 

Lukešová Vendula č. p. 81, 76318 Trnava 

Lukeš Ondřej č. p. 81, 76318 Trnava 

Lukeš Zdeněk Ing. Ravennská 322, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10 

Lukešová Olga Ing. Ravennská 322, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10 

Lužný Josef a Lužná Jana č. p. 328, 76318 Trnava 

Macík Lukáš č. p. 244, 76318 Trnava 

Macíková Marie č. p. 230, 76318 Trnava 

Macků Eva Jabloňová 22, 75501 Vsetín 

Machalíček Robert Ing. č. p. 162, 76318 Trnava 

Malčíková Marcela Padělky 549, 76315 Slušovice 

Malčík Jiří Padělky 549, 76315 Slušovice 

Malčík Marian č. p. 11, 76318 Trnava 

Malčík Martin č. p. 419, 76318 Trnava 

Mancev Alexandr a Manceva Diana č. p. 187, 76318 Trnava 

Manďák Vítězslav č. p. 180, 76318 Trnava 

Mánek Jan č. p. 260, 76318 Trnava 

Marková Věra č. p. 99, 76318 Trnava 

Marek Jiří č. p. 99, 76318 Trnava 

Marušák Vojtěch č. p. 243, 76318 Trnava 

Matušů Dominik č. p. 420, 76318 Trnava 

Matúšů František č. p. 213, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 14 Č.j.: 1/2024 

Matúšů Věra č. p. 213, 76318 Trnava 

Matúšů František č. p. 213, 76318 Trnava 

Matůšů Jakub B. Němcové 1098, Hranice I-Město, 75301 Hranice 

Matůšů Jakub č. p. 351, 76318 Trnava 

Matůšů Jarmila Ing. č. p. 334, 76318 Trnava 

Matušů Olga č. p. 141, 76318 Trnava 

Matušů Jindřich č. p. 141, 76318 Trnava 

Matůšů Josef č. p. 139, 76318 Trnava 

Matůšů Josef MVDr. č. p. 334, 76318 Trnava 

Matůšů Miroslav Slunečná 352, 76315 Slušovice 

Matůšů Marie č. p. 322, 76318 Trnava 

Matůšů Petr č. p. 322, 76318 Trnava 

Matúšů Radek č. p. 110, 76318 Trnava 

Matúšů Stanislav č. p. 214, 76318 Trnava 

Matůšů Věra č. p. 58, 76318 Trnava 

Matůšů Stanislav č. p. 58, 76318 Trnava 

Matvejová Jarmila č. p. 109, 76318 Trnava 

Michalík Marek č. p. 408, 76318 Trnava 

Michalíková Monika č. p. 408, 76318 Trnava 

Mika Jaromír č. p. 323, 76318 Trnava 

Miková Marcela č. p. 323, 76318 Trnava 

Mikeska JiříMasarykovo nám. 1201, 76312 Vizovice 

Mikl Vladimír č. p. 182, 76318 Trnava 

Mikuláštíková Monika č. p. 19, 76318 Trnava 

Milasová Ilona č. p. 405, 76318 Trnava 

Minaříková Petra Slunečná 310, 76315 Slušovice 

Mojsjuk Erik č. p. 61, 76318 Trnava 

Mojsjuk Vladimír č. p. 61, 76318 Trnava 

Mojsjuková Iveta č. p. 61, 76318 Trnava 

Mojsjuková Julie č. p. 61, 76318 Trnava 

Moravcová Adriana Mgr. č. p. 249, 76318 Trnava 

Mozga František č. p. 261, 76318 Trnava 

Mozga Jaroslav č. p. 237, 76318 Trnava 

Mozga Ladislav č. p. 122, 76318 Trnava 

Mozga Viktor č. p. 279, 76318 Trnava 

Mynarčík Jakub č. p. 149, 76318 Trnava 

Mynarčíková Jana Ing. č. p. 149, 76318 Trnava 

Navrátilová Martina č. p. 189, 76318 Trnava 

Nedvědická Ludmila č. p. 275, 76318 Trnava 

Němečková Dana Mgr. Havlišova 906/2, Královo Pole, 61200 Brno 

Němečková Eva č. p. 300, 76318 Trnava 

Novák Milan č. p. 410, 76318 Trnava 

Nováková Markéta Bc. č. p. 410, 76318 Trnava 

Onderka Miloslav č. p. 129, 76318 Trnava 

Onderková Michaela č. p. 129, 76318 Trnava 

Ondrašíková Martina Zahradnická 5578, 76001 Zlín 

Pagáčová Marieč. p. 102, 76318 Trnava 

Páleníček Petr č. p. 389, 76318 Trnava 

Páleníčková Ivana č. p. 389, 76318 Trnava 

Papuga David Anenská 275, Jaroslavice, 76001 Zlín 

Pavalová Alžběta č. p. 419, 76318 Trnava 

Pavelka Karel č. p. 36, 76318 Trnava 

Pavelka Ladislav č. p. 53, 76318 Trnava 

Pavelka Michal č. p. 312, 76318 Trnava 

Pavelka Petr č. p. 341, 76318 Trnava 

Pavelka Radim č. p. 308, 76318 Trnava 

Pavelková Andrea č. p. 294, 76318 Trnava 

Pekařová Libuše Na Pavelce 140, Velíková, 76314 Zlín 

Pijáček Pavel č. p. 338, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 15 Č.j.: 1/2024 

Pivovar Vraník s.r.o. č. p. 23, 76318 Trnava 

Plaširybová Lenka č. p. 173, 68704 Traplice 

Polach Pavel č. p. 406, 76318 Trnava 

Polášková Marie č. p. 223, 76318 Trnava 

Polaštík Marek č. p. 274, 76318 Trnava 

Přílučíková Alžběta č. p. 29, 76318 Trnava 

Reimann Stanislav č. p. 218, 76318 Trnava 

Reimannová Ludmila č. p. 218, 76318 Trnava 

Riedlová Jarmila Ing. Fügnerova 1112, Malenovice, 76302 Zlín 

Růpa František č. p. 355, 76318 Trnava 

Růpa Miroslav č. p. 350, 76318 Trnava 

Růpová Jaroslava č. p. 355, 76318 Trnava 

Růpová Marcela č. p. 350, 76318 Trnava 

Růžičková Marie č. p. 227, 76318 Trnava 

Ryppel Marek č. p. 179, 76318 Trnava 

Řezník Radek č. p. 273, 76318 Trnava 

Řezník Roman č. p. 192, 76318 Trnava 

Řezníková Marcela č. p. 192, 76318 Trnava 

Řezníková Zlatuše č. p. 204, 76318 Trnava 

Říhová Klára Mgr. Nivy II 4261, 76001 Zlín 

Římskokatolická farnost Trnava u Zlína č. p. 22, 76318 Trnava 

Sedlář Petr č. p. 263, 76318 Trnava 

Sejkora Petr Ing. č. p. 215, 56102 Dolní Dobrouč 

Sejkorová Petra Mgr. č. p. 330, 76318 Trnava 

Sivák Tomáš č. p. 112, 76318 Trnava 

Siváková Magdaléna č. p. 63, 76318 Trnava 

Skoupilová Vladimíra č. p. 315, 76318 Trnava 

Slavík Jan č. p. 329, 76318 Trnava 

Slováček Marek č. p. 124, 76318 Trnava 

Slováček Martin č. p. 62, 76318 Trnava 

Slováček Martin Zdeňka Fibicha 1204, 75701 Valašské Meziříčí 

Slováček Roman Ing. a Slováčková Zuzana Padělky 545, 76315 Slušovice 

Slováčková Petra č. p. 62, 76318 Trnava 

Smetanová Věra č. p. 279, 76319 Kašava 

Soukupová Markéta č. p. 85, 76318 Trnava 

Sovják Josef č. p. 293, 76318 Trnava 

Sovják Martin č. p. 395, 76318 Trnava 

Sovják Miloslav č. p. 166, 76318 Trnava 

Sovják Pavel č. p. 221, 76318 Trnava 

Sovják Tomáš č. p. 300, 76318 Trnava 

Sovják Zdeněk č. p. 131, 76318 Trnava 

Sovjáková Jarmila č. p. 131, 76318 Trnava 

Sovjáková Dana č. p. 166, 76318 Trnava 

Srovnal Zdeněk č. p. 73, 76318 Trnava 

Srovnalová Věra č. p. 364, 76318 Trnava 

Staufčík Václav č. p. 233, 76318 Trnava 

Staufčíková Hana č. p. 233, 76318 Trnava 

Stedlová Lenka č. p. 253, 76318 Trnava 

Strohbach Thomas Ing. Štefánikova 2609, 76001 Zlín 

Strohbachová Dominika Pod Křiby 5630, 76005 Zlín 

Suchánek Robert č. p. 319, 76318 Trnava 

Sulík Oldřich č. p. 340, 76318 Trnava 

Svitálek František Ing. Lázeňská 705, 76312 Vizovice 

Svobodová Lucie č. p. 84, 75125 Lazníky 

Svobodová Petra č. p. 145, 76318 Trnava 

Šeďa Martin Ing. Tyršova 747, Malenovice, 76302 Zlín 

Šeďová Ivana Mgr. Tyršova 747, Malenovice, 76302 Zlín 

Ševců Radomír č. p. 252, 76318 Trnava 

Šiška Pavel a Šišková Zdeňka č. p. 359, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 16 Č.j.: 1/2024 

Škrábana Jaroslav Bc. č. p. 6, 76318 Trnava 

Škrabana Josef Ing č. p. 371, 76318 Trnava 

Škrabanová Světlana č. p. 371, 76318 Trnava 

Škrabana Miroslav č. p. 136, 76318 Trnava 

Škrabanová Božena č. p. 136, 76318 Trnava 

Škrábanová Ludmila č. p. 6, 76318 Trnava 

Škrábanová Renáta č. p. 6, 76318 Trnava 

Šlahař Miroslav č. p. 229, 76318 Trnava 

Šlahař Zdeněk č. p. 229, 76318 Trnava 

Šlahař Zdeněk č. p. 375, 76318 Trnava 

Šlahařová Božena č. p. 375, 76318 Trnava 

Štefka Pavel č. p. 316, 76318 Trnava 

Štěpán Milan č. p. 335, 76318 Trnava 

Štěpánek Milan č. p. 113, 76318 Trnava 

Štěpánek Viktorč. p. 113, 76318 Trnava 

Štěpaník Petr č. p. 265, 76318 Trnava 

Štipčák Josef č. p. 270, 76318 Trnava 

Štipčáková Kamila č. p. 270, 76318 Trnava 

Šubardová Edita č. p. 69, 76318 Trnava 

Švecová Vlasta č. p. 257, 76318 Trnava 

Tirpáková Hana č. p. 32, 74233 Jeseník nad Odrou 

Tomšíčková Martina č. p. 292, 76318 Trnava 

Tomšů Naděžda č. p. 259, 76318 Trnava 

Tomšů Rudolf č. p. 327, 76318 Trnava 

Tomšů Irena č. p. 327, 76318 Trnava 

Truhlaříková Pavla č. p. 370, 76318 Trnava 

Tůma Jaroslav č. p. 188, 76318 Trnava 

Učník Jozef č. p. 217, 76318 Trnava 

 Učníková Hana č. p. 217, 76318 Trnava 

Ulmanová Lucie Hlavní 1251, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 

Urban Karel Dostihová 470, 76315 Slušovice 

Urbanová Jana Šilheřovická 167, 74714 Markvartovice 

Váhala Pavel č. p. 39, 76318 Trnava  

Váhalová Anna č. p. 39, 76318 Trnava 

Vajďák Bohuslav č. p. 264, 76318 Trnava 

Vajďáková Ludmila č. p. 264, 76318 Trnava 

Vajďák Jiří č. p. 7, 76318 Trnava 

Vajďák Jiří č. p. 349, 76318 Trnava 

Vajďák Ladislav Kpt. Jaroše 778, Lutyně, 73514 Orlová 

Vajďák Marek č. p. 271, 76318 Trnava 

Vajďák Vojtěch č. p. 210, 76318 Trnava 

Vajďák Zdeněk č. p. 57, 76318 Trnava 

Vajďáková Bohumila č. p. 57, 76318 Trnava 

Vajďáková Eva č. p. 268, 76318 Trnava 

Vajďáková Ludmila č. p. 7, 76318 Trnava 

Vajďáková Žaneta č. p. 255, 76318 Trnava 

Valeriánová Iveta č. p. 128, 76311 Ostrata 

Válková Marie č. p. 155, 76318 Trnava 

Vičík Mojmír č. p. 239, 76318 Trnava 

Vičík Radim č. p. 281, 76318 Trnava 

Vičík Vilém č. p. 358, 76318 Trnava 

Vičík Zdeněk MVDr. Bohuslava Martinů 877/37, Stránice, 60200 Brno 

Vičíková Helena č. p. 320, 76318 Trnava 

Vičíková Ludmila č. p. 154, 76318 Trnava 

Vičíková Marie č. p. 281, 76318 Trnava 

Vilímková Petra B. Němcové 489, Prštné, 76001 Zlín 

Vogeltanz Roman Ing. č. p. 333, 76318 Trnava 

Vogeltanzová Veronika Ing. č. p. 333, 76318 Trnava 

Vraník Antonín č. p. 383, 76318 Trnava 



 

Spis.zn. MUS-552/2024-SU/Kře str. 17 Č.j.: 1/2024 

Vraník Jan č. p. 383, 76318 Trnava 

Vraníková Eva č. p. 383, 76318 Trnava 

Vraníková Monika Mgr. Markůvky 1368/10, Bystrc, 63500 Brno 

Vraníková Zdislava č. p. 383, 76318 Trnava 

Vránová Alena č. p. 190, 76318 Trnava 

Vrchovský Martin č. p. 407, 76318 Trnava 

Vrchovský Miroslav č. p. 309, 76318 Trnava 

Vrlíček Martin č. p. 20, 76318 Trnava 

Vychodilová Veronika č. p. 107, 79841 Stařechovice 

Vyvlečka Lubomír č. p. 177, 76318 Trnava 

Vyvlečka René nám. Dr. E. Beneše 57/12, 76901 Holešov 

Vyvlečka Tomáš č. p. 153, 76318 Trnava 

Vyvlečka Zdeněk č. p. 1, 76318 Trnava 

Vyvlečková Bronislava č. p. 177, 76318 Trnava 

Vyvlečková Ilona č. p. 1, 76318 Trnava 

Vyvlečková Pavla č. p. 307, 76318 Trnava 

Webber Andrew č. p. 12, 76318 Trnava 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Trnava č. p. 356, 76318 Trnava 

Zapletal Petr č. p. 398, 76318 Trnava 

Zapletalová Marie č. p. 398, 76318 Trnava 

Zbranek Pavel č. p. 231, 76318 Trnava 

Zbranek Petr č. p. 185, 76318 Trnava 

Zbranková Alena č. p. 381, 76318 Trnava 

Zetík David č. p. 44, 76318 Trnava 

Zetík Radek Družstevní 432, 76315 Slušovice 

Zlámal Jiří č. p. 11, 76318 Podkopná Lhota 

Zlámal Tomáš č. p. 354, 76318 Trnava 

Zlámalová Michaela č. p. 354, 76318 Trnava 

Zvolenský Petr č. p. 267, 76318 Trnava 

Železníková Pavla č. p. 106, 76315 Neubuz 

Židková Ludmila Zálešná VII 5861, 76001 Zlín 

Žůrková Veronika č. p. 176, 76318 Trnava 

Které zastupuje na základě plných mocí Obec Trnava 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (na doručenku): 

Obec Trnava 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Povodí Moravy, s.p. 

GasNet, s.r.o. 

E.ON Distribuce, a.s. 

CETIN, a.s. 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc. č. 1082/1, 1170/7, 1171/1 

1687/1, 2755/11, 2757/2, 3079/10, 3100, st. 40. 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí 

 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Obecní úřad Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava 


		2024-05-30T08:56:11+0200




